
Meisterschaftsturniere 2010/2011 inkl. WDM-Einzel
      Plazierung

Fehler Runden Gesamt WDM Fehler- Ass- Staffel- Gesamt-

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt           Streicher schnitt schnitt liste liste

Braungart Zink, Ulla 871 128 132 25 34,84 617 110 5,12 5,28 3. Platz 10. Platz
Bullach, Fine 122 27 10 3 40,67 122 9,00 3,33
Metz, Renate 206 23 27 6 34,33 206 3,83 4,50
Gesamt Damen 1199 178 169 34 35,26 5,24 4,97

Bathies, Christian 114 26 17 3 38,00 114 8,67 5,67
Siebrandt, Christian 350 64 29 9 38,89 350 7,11 3,22
Just, Rolf 612 58 76 18 34,00 612 107 3,22 4,22 7. Platz 39. Platz
Maschotta, Dirk 844 90 121 25 33,76 617 113 3,60 4,84 8. Platz 55. Platz
Maschotta, Jürgen 497 49 77 15 33,13 497 3,27 5,13 7. Platz
Meier, Achim 805 63 133 25 32,20 578 105 2,52 5,32 5. Platz 28. Platz
Vosberg, Hans Peter 631 80 79 18 35,06 631 124 4,44 4,39 8. Platz 41. Platz
Kuhl, Dieter 623 102 109 18 34,61 623 115 5,67 6,06 9. Platz 42. Platz
Gesamt Herren 4476 532 641 131 34,17 4,06 4,89

Gesamt 5675 710 810 165 34,39 4,30 4,91

Meisterschaft

Meisterschaftsturniere 2011 inkl. WDM-Einzel
      Plazierung

Fehler Runden Gesamt WDM Fehler- Ass- Staffel- Gesamt-

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt           Streicher schnitt schnitt liste liste

Braungart Zink, Ulla 670 101 96 19 35,26 560 110 5,32 5,05
Metz, Renate 206 23 27 6 34,33 102 104 3,83 4,50
Gesamt Damen 876 124 123 25 35,04 4,96 4,92

Siebrandt, Christian 133 34 6 3 44,33 133 11,33 2,00
Just, Rolf 406 35 49 12 33,83 299 107 2,92 4,08
Maschotta, Dirk 637 61 89 19 33,53 524 113 3,21 4,68
Maschotta, Jürgen 389 29 60 12 32,42 389 2,42 5,00
Meier, Achim 613 51 103 19 32,26 508 105 2,68 5,42
Vosberg, Hans Peter 398 35 57 12 33,17 398 2,92 4,75
Kuhl, Dieter 402 74 92 12 33,50 402 6,17 7,67
Gesamt Herren 2978 319 456 89 33,46 3,58 5,12

Gesamt 3854 443 579 114 33,81 3,89 5,08
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Vereinsmannschaften

Bad-Godesberg 19.09.10

Runden Punkte  B emerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MSC Bad-Godesberg 445 15 29,67 10 : 0
2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 465 15 31,00 8 : 2
3 1. Porzer MGC 473 15 31,53 6 : 4
4 ACR Köln 489 15 32,60 4 : 6
5 MGC B-G Odenthal 498 15 33,20 2 : 8
6 MGC AS Witten 519 15 34,60 0 : 10

Wuppertal-Ronsdorf 10.10.10 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  B emerkung Runden Punkte  B emerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 513 15 34,20 10 : 0 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 978 30 32,60 18 : 2
2 ACR Köln 520 15 34,67 8 : 2 2 MSC Bad-Godesberg 967 30 32,23 16 : 4
3 MSC Bad-Godesberg 522 15 34,80 6 : 4 3 ACR Köln 1009 30 33,63 12 : 8
4 MGC AS Witten 523 15 34,87 4 : 6 4 1. Porzer MGC 1009 30 33,63 8 : 12
5 1. Porzer MGC 536 15 35,73 2 : 8 5 MGC AS Witten 1042 30 34,73 4 : 16
6 MGC B-G Odenthal 540 15 36,00 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 1038 30 34,60 2 : 18

Porz-Zündorf 03.04.11 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  B emerkung Runden Punkte  B emerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MSC Bad-Godesberg 459 15 30,60 10 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 1426 45 31,69 26 : 4
2 1. Porzer MGC 460 15 30,67 8 : 2 2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1449 45 32,20 24 : 6
3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 471 15 31,40 6 : 4 3 1. Porzer MGC 1469 45 32,64 16 : 14
4 MGC AS Witten 480 15 32,00 4 : 6 4 ACR Köln 1491 45 33,13 14 : 16
5 ACR Köln 482 15 32,13 2 : 8 5 MGC AS Witten 1522 45 33,82 8 : 22
6 MGC B-G Odenthal 483 15 32,20 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 1521 45 33,80 2 : 28

Köln-Rath 17.04.11 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  B emerkung Runden Punkte  B emerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 ACR Köln 465 15 31,00 10 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 1905 60 31,75 32 : 8
2 MGC AS Witten 477 15 31,80 8 : 2 2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1951 60 32,52 24 : 16
3 MSC Bad-Godesberg 479 15 31,93 6 : 4 3 ACR Köln 1956 60 32,60 24 : 16
4 1. Porzer MGC 480 15 32,00 4 : 6 4 1. Porzer MGC 1949 60 32,48 20 : 20
5 MGC B-G Odenthal 498 15 33,20 2 : 8 5 MGC AS Witten 1999 60 33,32 16 : 24
6 MGC Wuppertal-Ronsdorf 502 15 33,47 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 2019 60 33,65 4 : 36

Haßlinghausen 08.05.11 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  B emerkung Runden Punkte  B emerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 489 15 32,60 10 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 2419 75 32,25 38 : 12
2 ACR Köln 509 15 33,93 8 : 2 2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 2440 75 32,53 34 : 16
3 MSC Bad-Godesberg 514 15 34,27 6 : 4 3 ACR Köln 2465 75 32,87 32 : 18
4 MGC B-G Odenthal 519 15 34,60 4 : 6 4 1. Porzer MGC 2477 75 33,03 22 : 28
5 1. Porzer MGC 528 15 35,20 2 : 8 5 MGC AS Witten 2531 75 33,75 16 : 34
6 MGC AS Witten 532 15 35,47 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 2538 75 33,84 8 : 42

Witten-Herbede 29.05.11 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  B emerkung Runden Punkte  B emerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC AS Witten 469 15 31,27 10 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 2897 90 32,19 46 : 14
2 MSC Bad-Godesberg 478 15 31,87 8 : 2 2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 2951 90 32,79 38 : 22
3 MGC B-G Odenthal 509 15 33,93 6 : 4 3 ACR Köln 2982 90 33,13 34 : 26
4 MGC Wuppertal-Ronsdorf 511 15 34,07 4 : 6 4 MGC AS Witten 3000 90 33,33 26 : 34
5 ACR Köln 517 15 34,47 2 : 8 5 1. Porzer MGC 3003 90 33,37 22 : 38
6 1. Porzer MGC 526 15 35,07 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 3047 90 33,86 14 : 46
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Senioren-Mannschaften

Bad-Godesberg 19.09.10

Runden

Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 ACR Köln 293 9 32,56
2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 296 9 32,89
3 1. Porzer MGC 309 9 34,33
4 MGC B-G Odenthal 328 9 36,44

Wuppertal-Ronsdorf 10.10.10 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 304 9 33,78 1 ACR Köln 293 9 32,56 334
2 ACR Köln 334 9 37,11 2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 296 9 32,89 304
3 1. Porzer MGC 357 9 39,67 3 1. Porzer MGC 309 9 34,33 357

4 MGC B-G Odenthal 328 9 36,44

Porz-Zündorf 03.04.11 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 276 9 30,67 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 572 18 31,78 304
2 1. Porzer MGC 291 9 32,33 2 1. Porzer MGC 600 18 33,33 357
3 1. Porzer MGC 291 9 32,33 3 ACR Köln 627 18 34,83

Köln-Rath 17.04.11 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 274 9 30,44 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 846 27 31,33 304
2 1. Porzer MGC 337 9 37,44 2 1. Porzer MGC 937 27 34,70 357

Haßlinghausen 08.05.11 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 291 9 32,33 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1137 36 31,58 304
2 1. Porzer MGC 342 9 38,00 2 1. Porzer MGC 1279 36 35,53 357

Witten-Herbede 29.05.11 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 288 9 32,00 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1425 45 31,67 304
2 1. Porzer MGC 317 9 35,22 2 1. Porzer MGC 1596 45 35,47 357

Seniorinnen 2
523 15 34,87 128 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündor f H aß l ingh.

Platz Name Vorname Kat. Verein Ges amt S chnit t Wupper t al  R . K ö ln-R at h Wit t en-H er .

1 Balzer Gisela Sw2 1. Porzer MGC 523 15 34,87 128 98 128 95 111 113 106

Seniorinnen 1
3139 90 34,88 472 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündor f H aß l ingh.

Platz Name Vorname Kat. Verein Ges amt S chnit t Wupper t al  R . K ö ln-R at h Wit t en-H er .

1 König Beate Sw1 MGC AS Witten 497 15 33,13  100 112 92 100  93
2 Kröll Helene Sw1 1. Porzer MGC 506 15 33,73 118 94 118 99 99 102 112
3 Braungart-Zink Ursula Sw1 MGC B-G Odenthal 507 15 33,80 110 97 104 95 102 110 109
4 Dowidat Ulrike Sw1 1. Porzer MGC 516 15 34,40 119 112 119 98 101 108 97
5 Schwebinghaus Bettina Sw1 MGC Wuppertal-Ronsdo 536 15 35,73  109 106 103 119  99
6 Herkenrath Ursula Sw1 1. Porzer MGC 577 15 38,47 125 112 110 120 125 121 114
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Senioren 2
5581 165 33,82 882 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündo r f H aß lingh.

Platz Name Vorname Kat. Verein Ges amt S chnit t Wupper t al R . K ö ln-R ath Wit t en-H er .

1 Donsbach Heinrich Sm2 MSC Bad-Godesberg 475 15 31,67 107 90 103 95 94 107 93
2 Michels Johann Sm2 1. Porzer MGC 477 15 31,80 99 93 99 92 95 99 98
3 Kuttig Helmut Sm2 MGC Wuppertal-Ronsdo 478 15 31,87 108 102 108 95 93 95 93
4 Balzer Hans Sm2 1. Porzer MGC 483 15 32,20 113 94 101 90 93 113 105
5 König Kurt Sm2 MGC AS Witten 495 15 33,00  108 101 98 97  91
6 Arenz Heinz Josef Sm2 MSC Bad-Godesberg 500 15 33,33 109 100 109 97 97 108 98
7 Just Rolf Sm2 MGC B-G Odenthal 505 15 33,67 107 100 106 93 105 107 101
8 Vosberg Hans-Peter Sm2 MGC B-G Odenthal 507 15 33,80 124 109 124 102 109 94 93
9 Schwebinghaus Ulrich Sm2 MGC Wuppertal-Ronsdo 508 15 33,87  98 113 90 105  102

10 Kuhl Dieter Sm2 MGC B-G Odenthal 508 15 33,87 115 106 115 98 104 102 98
11 Zaeck Ludwig Sm2 1. Porzer MGC 645 15 43,00  128 136 124 127  130

Senioren 1
4353 135 32,24 958 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündo r f H aß lingh.

Platz Name Vorname Kat. Verein Ges amt S chnit t Wupper t al R . K ö ln-R ath Wit t en-H er .

1 Zender Helmut Sm1 ACR Köln 470 15 31,33 103 96 99 90 86 103 99
2 Schellhas Kurt Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 471 15 31,40 105 96 105 91 90 92 102
3 Fischer Robert Sm1 ACR Köln 471 15 31,40 100 86 100 99 94 93 99
4 Wolter Dirk Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 471 15 31,40 104 98 91 90 91 104 101
5 Meier Achim Sm1 MGC B-G Odenthal 473 15 31,53 105 90 102 94 97 90 105
6 Hein Hans-Jörg Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 476 15 31,73 105 90 100 90 102 94 105
7 Hoffmann Helmut Sm1 MSC Bad-Godesberg 501 15 33,40 111 100 111 97 98 107 99
8 Maschotta Dirk Sm1 MGC B-G Odenthal 504 15 33,60 113 94 113 98 101 113 98
9 Reinshagen Jürgen Sm1 ACR Köln 516 15 34,40 112 111 112 91 94 109 111

Damen
988 30 32,93 108 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündo r f H aß lingh.

Platz Name Vorname Kat. Verein Ges amt S chnit t Wupper t al R . K ö ln-R ath Wit t en-H er .

1 Fischer Susanne D 1. Porzer MGC 486 15 32,40 108 98 108 90 94 101 103
2 Wolter Anke D MGC Wuppertal-Ronsdo 502 15 33,47  92 108 102 101 99

Herren
5465 165 33,12 762 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündo r f H aß lingh.

Platz Name Vorname Kat. Verein Ges amt S chnit t Wupper t al R . K ö ln-R ath Wit t en-H er .

1 Brunner Ralf H MSC Bad-Godesberg 449 15 29,93 100 82 91 88 95 100 93
2 Schäfer Norbert H MGC Wuppertal-Ronsdo 463 15 30,87  84 92 90  95 102
3 Schüller Jens H ACR Köln 466 15 31,07  90 100 89 88 99
4 Schmitt Jürgen H MGC AS Witten 478 15 31,87 102 93 97 97 91 102 100
5 Müller Patrick H MSC Bad-Godesberg 486 15 32,40 103 92 100 96 97 101 103
6 Urban Volker H MGC Wuppertal-Ronsdo 487 15 32,47 107 99 107 96 96 95 101
7 Maschotta Jürgen H MGC B-G Odenthal 497 15 33,13  108  99 90 99 101
8 Labes Carsten H MGC AS Witten 503 15 33,53 113 101 103 101 99 113 99
9 Fischer Frank H 1. Porzer MGC 521 15 34,73 114 110 114 93 97 113 108

10 Heyer Hans Bernd H ACR Köln 537 15 35,80 123 104 106 113 103 123 111
11 Gregorszewski Klaus H MGC AS Witten 578 15 38,53  117 128 119  107 107

Schüler weiblich
1400 30 46,67 0 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

Runden Streicher Godes b. P orz-Z ündo r f H aß lingh.

Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wupper t al R . K ö ln-R ath Wit t en-H er .

1 Fischer Katharina Schw 1. Porzer MGC 652 15 43,47  125 156 121 123  127
2 Fischer Alexandra Schw 1. Porzer MGC 748 15 49,87  157 174 111 146  160
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Alle Einzelergebnisse
21449 630 34,05 3210 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

P lat z N ame Vorname K at . Verein Ges amt S chnit t Wupper t al  R . K ö ln-R at h Wit t en-H er .

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündor f H aß l ingh.

1 Brunner Ralf H MSC Bad-Godesberg 449 15 29,93 100 82 91 88 95 100 93
2 Schäfer Norbert H MGC Wuppertal-Ronsdo 463 15 30,87  84 92 90  95 102
3 Schüller Jens H ACR Köln 466 15 31,07  90 100 89 88 99
4 Zender Helmut Sm1 ACR Köln 470 15 31,33 103 96 99 90 86 103 99
5 Fischer Robert Sm1 ACR Köln 471 15 31,40 100 86 100 99 94 93 99
6 Wolter Dirk Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 471 15 31,40 104 98 91 90 91 104 101
7 Schellhas Kurt Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 471 15 31,40 105 96 105 91 90 92 102
8 Meier Achim Sm1 MGC B-G Odenthal 473 15 31,53 105 90 102 94 97 90 105
9 Donsbach Heinrich Sm2 MSC Bad-Godesberg 475 15 31,67 107 90 103 95 94 107 93

10 Hein Hans-Jörg Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 476 15 31,73 105 90 100 90 102 94 105
11 Michels Johann Sm2 1. Porzer MGC 477 15 31,80 99 93 99 92 95 99 98
12 Schmitt Jürgen H MGC AS Witten 478 15 31,87 102 93 97 97 91 102 100
13 Kuttig Helmut Sm2 MGC Wuppertal-Ronsdo 478 15 31,87 108 102 108 95 93 95 93
14 Balzer Hans Sm2 1. Porzer MGC 483 15 32,20 113 94 101 90 93 113 105
15 Fischer Susanne D 1. Porzer MGC 486 15 32,40 108 98 108 90 94 101 103
16 Müller Patrick H MSC Bad-Godesberg 486 15 32,40 103 92 100 96 97 101 103
17 Urban Volker H MGC Wuppertal-Ronsdo 487 15 32,47 107 99 107 96 96 95 101
18 König Kurt Sm2 MGC AS Witten 495 15 33,00  108 101 98 97  91
19 König Beate Sw1 MGC AS Witten 497 15 33,13  100 112 92 100  93
20 Maschotta Jürgen H MGC B-G Odenthal 497 15 33,13  108  99 90 99 101
21 Arenz Heinz Josef Sm2 MSC Bad-Godesberg 500 15 33,33 109 100 109 97 97 108 98
22 Hoffmann Helmut Sm1 MSC Bad-Godesberg 501 15 33,40 111 100 111 97 98 107 99
23 Wolter Anke D MGC Wuppertal-Ronsdo 502 15 33,47  92 108 102 101 99
24 Labes Carsten H MGC AS Witten 503 15 33,53 113 101 103 101 99 113 99
25 Maschotta Dirk Sm1 MGC B-G Odenthal 504 15 33,60 113 94 113 98 101 113 98
26 Just Rolf Sm2 MGC B-G Odenthal 505 15 33,67 107 100 106 93 105 107 101
27 Kröll Helene Sw1 1. Porzer MGC 506 15 33,73 118 94 118 99 99 102 112
28 Vosberg Hans-Peter Sm2 MGC B-G Odenthal 507 15 33,80 124 109 124 102 109 94 93
29 Braungart-Zink Ursula Sw1 MGC B-G Odenthal 507 15 33,80 110 97 104 95 102 110 109
30 Kuhl Dieter Sm2 MGC B-G Odenthal 508 15 33,87 115 106 115 98 104 102 98
31 Schwebinghaus Ulrich Sm2 MGC Wuppertal-Ronsdo 508 15 33,87  98 113 90 105  102
32 Dowidat Ulrike Sw1 1. Porzer MGC 516 15 34,40 119 112 119 98 101 108 97
33 Reinshagen Jürgen Sm1 ACR Köln 516 15 34,40 112 111 112 91 94 109 111
34 Fischer Frank H 1. Porzer MGC 521 15 34,73 114 110 114 93 97 113 108
35 Balzer Gisela Sw2 1. Porzer MGC 523 15 34,87 128 98 128 95 111 113 106
36 Schwebinghaus Bettina Sw1 MGC Wuppertal-Ronsdo 536 15 35,73  109 106 103 119  99
37 Heyer Hans Bernd H ACR Köln 537 15 35,80 123 104 106 113 103 123 111
38 Herkenrath Ursula Sw1 1. Porzer MGC 577 15 38,47 125 112 110 120 125 121 114
39 Gregorszewski Klaus H MGC AS Witten 578 15 38,53  117 128 119  107 107
40 Zaeck Ludwig Sm2 1. Porzer MGC 645 15 43,00  128 136 124 127  130
41 Fischer Katharina Schw 1. Porzer MGC 652 15 43,47  125 156 121 123  127
42 Fischer Alexandra Schw 1. Porzer MGC 748 15 49,87  157 174 111 146  160

Schnitt pro Spielort 33,83 37,15 33,84 34,34 36,55 35,86

Alle Schläge der Landesliga 2
Schlag Rd. Schnitt

Gesamt ohne Streicher 21449 630 34,05
Summe Streicher 3210 87 36,90
Gesamt mit Streicher 24659 717 34,39
weniger als 5 Turniere 7081 204 34,71
Summe aller Spieler 31740 921 34,46
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Teilnehmer ohne Wertung
7081 204 34,71 0 19.9.10 10.10.10 3.4.11 17.4.11 8.5.11 29.5.11

R unden S t reicher Godes b. P orz-Z ündor f H aß lingh.

P lat z N ame Vorname K at . Verein Ges amt S chnit t Wupper t al R . K ö ln-R at h Wit ten-H er .

Arenz Christoph H MSC Bad-Godesberg 350 12 29,17  81  90 89  90
Balzert Bernd H ACR Köln 118 3 39,33  118     
Bathies Christian H MGC B-G Odenthal 114 3 38,00  114     
Bohnenkämper Uwe Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 392 12 32,67   102  91 106 93
Breidenbach Anika D ACR Köln 514 12 42,83  150 136 114 114  
Bullach Fine Sw2 MGC B-G Odenthal 122 3 40,67  122     
Hansen Mike H MSC Bad-Godesberg 194 6 32,33  99  95   
Hecking Thomas H ACR Köln 211 6 35,17  94 117    
Hesker Heinrich Sm2 1. Porzer MGC 94 3 31,33  94     
Hesker Sigrid Sw2 1. Porzer MGC 392 12 32,67  94 110 89 99  
Hoffmann Helmut Karl Sm2 ACR Köln 244 6 40,67  114 130    
Holthaus Reinhild D MSC Bad-Godesberg 400 12 33,33   119 88 95 98
Kaufmann Alexandra D ACR Köln 109 3 36,33  109     
Kepper Uwe H MGC Wuppertal-Ronsdo 255 6 42,50     123 132
König Frank H MGC AS Witten 385 12 32,08   107 97 95  86
König Bert H MGC AS Witten 381 12 31,75   104 93 92  92
Kröll Johann Sm1 1. Porzer MGC 403 12 33,58  99  98  106 100
Matthies Angelika Sw1 MGC AS Witten 126 3 42,00      126
Matthies Bernd Sm1 MGC AS Witten 111 3 37,00      111
Metz Renate Sw1 MGC B-G Odenthal 206 6 34,33    102  104
Müller Peter Sm2 1. Porzer MGC 102 3 34,00    102   
Rade Markus H MGC AS Witten 191 6 31,83      99 92
Ratz Matthias H ACR Köln 97 3 32,33       97
Reinshagen Ursula Sw1 ACR Köln 236 6 39,33  113 123    
Schäfer Achim Sm1 MGC Wuppertal-Ronsdo 398 12 33,17  101 100 99 98  
Siebrandt Christian Jm MGC B-G Odenthal 350 9 38,89  97 120    133
Wolter Daniel H MGC Wuppertal-Ronsdo 223 6 37,17  106 117    
Zender Markus H ACR Köln 363 12 30,25  83 97 91  92

18-19.06 WDM Felderbachtal

Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Braungart Zink, Ulla 254 42 33 7 36,29 35 4 43 13 38 8 5. Platz
33 3 38 6 31 3
36 5 0 0 0 0

Maschotta, Dirk 227 15 33 7 32,43 32 2 34 3 30 1 13. Platz
33 0 36 5 30 2
32 2 0 0 0 0

Meier, Achim 227 18 36 7 32,43 33 2 30 3 32 1 14. Platz
34 4 29 2 34 3
35 3 0 0 0 0

Gesamt 708 75 102 21 33,71
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13.09. Bad Godesberg
Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Braungart Zink, Ulla 97 12 20 3 32,33 31 2 29 1 37 9
Bullach, Fine 122 27 10 3 40,67 33 2 51 17 38 8
Vosberg, Hans Peter 109 16 12 3 36,33 36 3 40 9 33 4
Senioren Mannschaft 328 55 42 9 36,44 100 7 120 27 108 21
Maschotta, Jürgen 108 20 17 3 36,00 35 4 36 9 37 7
Maschotta, Dirk 94 10 21 3 31,33 33 4 33 5 28 1
Kuhl, Dieter 106 14 13 3 35,33 38 6 30 2 38 6
Meier, Achim 90 2 17 3 30,00 31 1 28 0 31 1
Just, Rolf 100 13 18 3 33,33 31 3 37 8 32 2
Vereins-Mannschaft 498 59 86 15 33,20 168 18 164 24 166 17  2 :8  Punkte

Bathies, Christian 114 26 17 3 38,00 39 10 42 10 33 6  Ersatz Verein

Siebrandt, Christian 97 8 16 3 32,33 34 4 33 1 30 3
Gesamt Herren 818 109 122 24 34,08
Gesamt Damen 219 39 39 6 36,50
Alle 1037 148 161 30 34,57

04.10. Wuppertal-Ronsdorf
Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Meier, Achim 102 10 13 3 34,00 35 4 33 4 34 2
Maschotta, Dirk 113 19 11 3 37,67 37 6 37 4 39 9
Kuhl, Dieter 115 14 4 3 38,33 40 5 38 6 37 3
Braungart Zink, Ulla 104 15 16 3 34,67 38 8 31 2 35 5
Just, Rolf 106 10 9 3 35,33 39 5 36 5 31 0
Vereins-Mannschaft 540 68 53 15 36,00 189 28 175 21 176 19  0 : 10 Punkte

Vosberg, Hans Peter 124 29 10 3 41,33 42 10 44 13 38 6  Ersatz Verein

Siebrandt, Christian 120 22 7 3 40,00 41 7 37 5 42 10
Gesamt Herren 680 104 47 18 37,78
Gesamt Damen 104 15 16 3 34,67
Alle 784 119 63 21 37,33

03.04. Porz-Zündorf
Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Maschotta, Jürgen 99 9 15 3 33,00 30 2 35 6 34 1
Metz, Renate 102 9 12 3 34,00 36 6 31 2 35 1
Meier, Achim 94 8 19 3 31,33 29 1 32 3 33 4
Braungart Zink, Ulla 95 8 18 3 31,67 34 4 29 2 32 2
Just, Rolf 93 3 15 3 31,00 32 1 30 1 31 1
Vereins-Mannschaft 483 37 79 15 32,20 161 14 157 14 165 9  0 : 10 Punkte

Kuhl, Dieter 98 11 18 3 32,67 32 4 32 3 34 4  Ersatz Verein

Vosberg, Hans Peter 102 7 10 3 34,00 36 4 33 3 33 0
Maschotta, Dirk 98 8 15 3 32,67 35 3 33 4 30 1
Gesamt Herren 584 46 92 18 32,44
Gesamt Damen 197 17 30 6 32,83
Alle 781 63 122 24 32,54
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17.04. Köln-Brück (ACR)
Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Maschotta, Jürgen 90 3 18 3 30,00 31 2 29 1 30 0
Kuhl, Dieter 104 16 17 3 34,67 38 7 36 7 30 2
Braungart Zink, Ulla 102 12 15 3 34,00 35 7 35 4 32 1
Meier, Achim 97 10 18 3 32,33 31 1 34 5 32 4
Just, Rolf 105 14 14 3 35,00 37 6 34 5 34 3
Vereins-Mannschaft 498 55 82 15 33,20 172 23 168 22 158 10  2 :8 Punkte

Maschotta, Dirk 101 9 13 3 33,67 34 4 30 0 37 5  Ersatz Verein

Vosberg, Hans Peter 109 15 11 3 36,33 38 5 35 4 36 6
Gesamt Herren 606 67 91 18 33,67
Gesamt Damen 102 12 15 3 34,00
Alle 708 79 106 21 33,71

08.05. Haßlinghausen (BGO)
Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Maschotta, Jürgen 99 8 14 3 33,00 34 3 30 1 35 4
Maschotta, Dirk 113 21 13 3 37,67 43 12 38 6 32 3
Meier, Achim 90 4 19 3 30,00 30 1 32 2 28 1
Braungart Zink, Ulla 110 18 13 3 36,67 36 7 39 7 35 4
Just, Rolf 107 12 10 3 35,67 40 8 34 2 33 2
Vereins-Mannschaft 519 63 69 15 34,60 183 31 173 18 163 14  4 : 6 Punkte

Vosberg, Hans Peter 94 8 19 3 31,33 30 3 31 1 33 4  Ersatz Verein

Kuhl, Dieter 102 10 13 3 34,00 36 4 32 2 34 4
Metz, Renate 104 14 15 3 34,67 35 5 41 8 28 1
Gesamt Herren 605 63 88 18 33,61
Gesamt Damen 214 32 28 6 35,67
Alle 819 95 116 24 34,13

29.05. Witten
Fehler Runden 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Bemerkung

Name, Vorname Gesamt Asse Schnitt Fehler Fehler Fehler

Maschotta, Jürgen 101 9 13 3 33,67 34 4 35 4 32 1
Vosberg, Hans Peter 93 5 17 3 31,00 31 1 31 3 31 1
Braungart Zink, Ulla 109 21 17 3 36,33 35 7 31 3 43 11
Meier, Achim 105 11 11 3 35,00 33 2 36 5 36 4
Just, Rolf 101 6 10 3 33,67 33 2 35 3 33 1
Vereins-Mannschaft 509 52 68 15 33,93 166 16 168 18 175 18  6 : 4 Punkte

Kuhl, Dieter 98 37 44 3 32,67 33 33 34 4 31 0  Ersatz Verein

Maschotta, Dirk 98 8 15 3 32,67 30 1 30 1 38 6
Siebrandt, Christian 133 34 6 3 44,33 48 15 37 5 48 14
Gesamt Herren 729 110 116 21 34,71
Gesamt Damen 109 21 17 3 36,33
Alle 838 131 133 24 34,92
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